
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Tauberbischofsheim 14 12 1 1 25:3 86:26 181:66
2 TSV Neuenstein 14 11 2 1 24:4 79:33 169:84
3 TSV Künzelsau 14 8 2 4 18:10 66:46 146:100
4 TV Bad Mergentheim 14 8 1 5 17:11 66:46 143:104
5 TSV Tauberbischofsheim II 14 4 1 9 9:19 46:66 105:152
6 PSG Schwäbisch Hall II 14 3 2 9 8:20 44:68 98:151
7 TuRa Untermünkheim 14 4 0 10 8:20 30:82 82:174
8 TV Bad Mergentheim II 14 1 1 12 3:25 31:81 79:172

Spielleiter-Kontaktadresse
Ehrhardt, Johannes, Am Kapellenberg 3, 97246 Eibelstadt, Tel.:
09303-3073286, johannes.ehrhardt@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00
15:00

TuRa Untermünkheim
TSV Tauberbischofsheim
PSG Schwäbisch Hall II
TV Bad Mergentheim

TSV Neuenstein
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim II

1:7
6:2
3:5
6:2

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II

TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall II

0:8
6:2
8:0
3:5
5:3
4:4
5:3
6:2

Sa. 15.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II

TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Neuenstein
TuRa Untermünkheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim

5:3
4:4
3:5
4:4
3:5
7:1
7:1
2:6

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II

TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TSV Neuenstein
TuRa Untermünkheim
TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall II

6:2
2:6
7:1
1:7
5:3
3:5
6:2
1:7

Sa. 17.01.2009 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Neuenstein
TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim II

TuRa Untermünkheim
TSV Tauberbischofsheim
PSG Schwäbisch Hall II
TV Bad Mergentheim

8:0
1:7
4:4
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II

TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim
TSV Neuenstein
TuRa Untermünkheim
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein

3:5
1:7
3:5
8:0
4:4
6:2
7:1
0:8

Sa. 28.02.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II

TSV Künzelsau
PSG Schwäbisch Hall II
TV Bad Mergentheim II
TV Bad Mergentheim
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II

1:7
7:1
8:0
7:1
6:2
5:3
8:0
5:3

Sa. 21.03.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau
TuRa Untermünkheim
TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall II
TSV Künzelsau

TSV Tauberbi…hofsheim II
TSV Tauberbischofsheim
TV Bad Mergentheim II
TV Bad Mergentheim
TSV Tauberbischofsheim
TSV Tauberbi…hofsheim II
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim II

5:3
5:3
6:2
5:3
0:8
6:2
3:5
7:1
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